
２０２５年９月 

各 位 

株式会社 大垣共立銀行 

 

「年金定期預金」商品改定のお知らせ 

「年金定期預金」の預入限度額および適用金利を以下のとおり改定しますので、お知らせ   

いたします。 

また「『年金定期預金』規定」を改定いたしますので、併せてご案内いたします。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜ります      

ようお願い申し上げます。 

 

１．改 定 日  ２０２５年９月１２日（金） 

 

２．改定内容 

 改定前 改定後 

預入限度額 １００万円 ３００万円 

適用金利 
スーパー定期 1年もの基準金利 

＋年０．１％ 

スーパー定期１年もの基準金利 

＋年０．１５％ 

  ※上記金利は税引き前であり、利息には 20.315％の税金がかかります 

  ※詳細は専用チラシをご覧ください 

 

３．「年金定期預金」規定改定 

「『年金定期預金』規定」を以下のとおり改定します。 

改定前 改定後 

２．預入資格 

（１）当社で年金（厚生・国民・共済）を受給して

いる方、新たに受給口座指定をされる

方、および年金受取ご予約サービスをお

申込された方、並びに制度上公的年金の

受給資格がない６５歳以上の在日外国人

のお客様に限ります。 

２．預入資格 

（１）当社で年金〔国民・厚生（共済含む）〕を

受給している方、新たに受給口座指定をされ

る方、および年金受取ご予約サービスをお申

込された方、並びに制度上公的年金の受給資

格がない６５歳以上の在日外国人のお客様に

限ります。 

４．お預入れ限度額 

預入資格のあるお客様お一人につき１００万円

を限度とします。 

４．お預入れ限度額 

預入資格のあるお客様お一人につき３００

万円を限度とします。 

以  上 


